
 

 

UCHWAŁA NR XXI.3.2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU 

LESZCZYŃSKIEGO" 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 211, 212, 222 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego na rok 2016 przyjętym Uchwałą 

Nr XV/5/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu 

Leszczyńskiego” z dnia 10 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 33.887.000 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 33.887.000 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 0 zł 

jak w załączniku nr 1 do uchwały.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 36.991.600 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 36.966.600 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 25.000 zł 

jak w załączniku nr 2 do uchwały.” 

1. § 3 otrzymuje brzmienie 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.104.600 zł, pochodzącą z nadwyżki budżetowej z 

lat ubiegłych na pokrycie planowanego deficytu w 2016 r. w kwocie 3.104.600 zł. Zestawienie przychodów 

budżetu zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu 

stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.104.600 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody z 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.” 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/5/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” z dnia 10 grudnia 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/5/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” z dnia 10 grudnia 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 5724



3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/5/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” z dnia 10 grudnia 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin 

Regionu Leszczyńskiego”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Zgromadzenia  Komunalnego 

Związku Gmin  Regionu Leszczyńskiego 

(-) Jacek Karmiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5724



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5724



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5724



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5724


		2016-10-03T08:29:38+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




